OUJf

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ. ОБЛАСТЬ

В связи с полученным приказом Департамента правового обеспечения
и государственного финансового контроля Орловской области от 01.02.2016
№ 5 о проведении внеплановой выездной проверки использования средств
областного бюджета, предоставленных бюджету Мценского района
Орловской области, в части соблюдения целей и условий предоставления
межбюджетных трансфертов (выборочно) с 02.02.2016 по 18.03.2016:

1. Начальнику финансового отдела администрации Мценского района
Л. А. Иноземцевой:

1.1. Организовать выделение кабинета должностным лицам
Департамента правового обеспечения и государственного финансового
контроля Орловской области, уполномоченным на проведение внеплановой
проверки, оборудованного мебелью и оргтехникой.

1.2. Оказывать содействие уполномоченным на проведение
внеплановой проверки.

2. Отделу информационных технологий администрации Мценского
района (В. А. Изотов) обеспечить установку и подключение оргтехники, его
техническое обслуживание.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Мцешзш®,|й|юна по экономике Е. А. Корневу.

Глава Мценского района* 1 f J И. А. Грачев